АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О внесении изменения в Постановление
Администрации Кыштымского городского
округа от 29.06.2018г. № 1482/а «Об
утверждении муниципальной программы
«Развитие улично-дорожной сети
Кьщгтымского городского округа
на 2018-2020годы»

С целью уточнения показателей по основным мероприятиям муниципальной
программы «Развитие улично-дорожной сети Кьшпымского городского округа на
2018-2020 годы», руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кыштымского городского
округа от 29.06.2018г. № 1482/а «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие улично-дорожной сети Кыгтгтымского городского округа на 2018-
2020годы» следующее изменение:

приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на" официальном сайте

администрации Кыппымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»

3.Организацию выполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления городского хозяйства Махина А.Д.

4.Конгроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по жилищно-
коммунальному хозяйству Кочерещенко А.И.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ «  ЬО »  _________ О б Ь ____________ 2 0 1 &  г . № Ъ г. Кыштым

Айминщ

Глава Кыштымскс гАГШеболаева

Приложение 2

к постановлению Администрации Кьпитымского городского округа
от 29.06.2018г. № 1482/а в редакции постановления Администрации
Кынтшмсхсого городского округа №_____от________________  .

И нформация об отдельных основных мероприятиях программы
по программе «Развитие улжчно-дорожной сети Кьпптымского городского округа» н а  2018-2020 годы и их значениях

№
п/п

Номер и наименование
основного мероприятия

Ответст
венный
исполни

тель

Срок Оценка
расходов

(тыс. руб.),
год

Ожидаемый непосредственный
результат-

(краткое описание и его
значение)

Связь с
показателя

ми
результато

в
муниципал

ьиой
программы
-номер (№)
показателя

начала
реализации

окончания
реализации

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Ремонт автомобильных дорог,
мостов и путепроводов

местного значения:

УГХ
о к е

Приведение проезжей части и
улично-дорожной сети в
соответствии с требованиями
действующих правил,
стандартов, технических норм и
нормативов

Показатель
№1,2

1)
п. Увильды, ул. Комарова
Кьлнтымского городского
округа

УГХ
о к е 2018 2018 1005,13226

Приведение проезжей части и
улично-дорожной сети в
соответствии с требованиями
действующих правил,
стандартов, технических норм и
нормативов

Показатель
№1,2

2)

п. Слюдорудвшс,
ул. Центральная
Кьпптьмского городского
округа

УГХ
оке 2018 2018 827,95172

Приведение проезжей части и
улично-дорожной сети в
соответствии с требованиями
действующих правил,
стандартов, технических норм и
нормативов

Показатель
№1,2

3)
н. Тайгинка, ул. Строителей
Кьпнтымского городского
округа

УГХ
оке 2018 2018 1014,75752

Приведение проезжей части и
улично-дорожной сети в
соответствии с требованиями
действующих правил,
стандартов, технических норм и
нормативов

Показатель
№1,2

4)
г. Кьшгшм, по ул. Комарова
( от ул. Республики до ул.
Гузынина)

УГХ
оке 2018 2018

1156,52154
Приведение улично-дорожной
сети в соответствии с
требованиями действующих
правил, стандартов, технических
норм и нормативов

Показатель
№1,2

5)
г. Кьшгшм, по ул.
Челюскинцев (от ул. Ленина
до ул. ККосолалова) >

УГХ
оке 2018 2018

999,91194
Приведение улично-дорожной
сети в соответствии с
требованиями действующих
правил, стандартов, технических
норм и нормативов

Показатель
№ Ц

6) г. Кылггым, по пл.К.Маркса УГХ
оке 2018 2018 4999,22104

Приведение проезжей части и
улично-дорожной сети в
соответствии с требованиями
действующих правил,
стандартов, технических норм и
нормативов

Показатель
№1,2

7)
г.Кыштым, мост по ул.
Широкова

УГХ
оке 2019-2020 2019-2020 - Ремонт мостового сооружения Показатель

№1

8)
мост через р. Кьппшмка
(Крутой Яр)

УГХ
оке 2019-2020 2019-2020 - Ремонт мостового сооружения Показатель ■

№1

2

Ликвидация дефектов
дорожного покрытия в рамках
осуществления работ по
ремонту и содержанию
автомобильных дорог и (или)
улично-дорожной сети.

УГХ

Приведение участков улично
дорожной сети в соответствии с
требованиями действующих
правил, стандартов, технических
норм и нормативов

Показатель
№1,2

1) г. Квпптым, ул. Станционная
УГХ

2018 2018

в
соответстви
и со
Сметой.

Приведение участков улично
дорожной сети в соответствии с
требованиями действующих
правил, стандартов, технических
норм и нормативов

Показатель
№1,2

2)
г. Кьпптъм, ул. Челюскинцев
д. 41 а до ул. Кр. Звезды, д.47

УГХ 2018 2018

в
соответстви
и со
Сметой.

Приведение участков улично-
дорожной сети в соответствии с
требованиями действующих
правил, стандартов, технических
норм и нормативов

Показатель
№1,2

3) г. Кыштым, ул.Ст. Разина УГХ 2018 2018

в
соответстви
и со
Сметой.

Приведение участков улично
дорожной сети в соответствии с
требованиями действующих
правил, стандартов, технических
норм и нормативов

Пгасазатеяь
№1,2

4)
г. Кьнптым, перекресток ул.
Малышева -  ул. Механическая

УГХ 2018 2018

в
соответстви
и со
Сметой.

Приведение участков улично
дорожной сети в соответствии с
требованиями действующих
правил, стандартов, технических
норм и нормативов

Показатель
№1,2

5)
г. Кьнптым, участохс м/у ПА.О
«Сбербанк» и ул.К.Либкнехта
Д-129

УГХ 2018 2018

в
соответстви
и со
Сметой.

Приведение участков улично
дорожной сети в соответствии с
требованиями действующих
правил, стандартов, технических
норм и нормативов

Показатель
№1,2

6) г. Кьшгшм, ул. Демина УГХ 2018 2018

в
соответстви
и со
Сметой.

Приведение участков улично
дорожной сети в соответствии с
требованиями действующих
правил, стандартов, технических
норм и нормативов

Показатель
№1,2

7) г. Кьшгшм, ул. Горелова . УГХ 2018 2018

в
соответстви
и со
Сметой.

Приведение участков улично-
дорожной сети в соответствии с
требованиями действующих
правил, стандартов, технических
норм и нормативов

Показатель
№1,2

8)

г. Кьшггым, ул. Ленина
(перекресток с ул.
Челюскинцев, перед ж.д.
переездом)

УГХ 2018 2018

в
соответстви
и со
Сметой.

Приведение участков улично
дорожной сети в соответствии с
требованиями действующих
правил, стандартов, технических
норм и нормативов

Показатель
№1,2

9)

Ликвидация дефектов
дорожного покрытия в рамках
осуществления работ по
ремонту и содержанию
автомобильных дорог и (или)
улично-дорожной сети.

УГХ 2019-2020 2019-2020

в
соответстви
и с- Актом
осмотра и
Сметой.

Приведение участков улично
дорожной сети в соответствии с
требованиями действующих
правил, стандартов, технических
норм и нормативов

Показатель
№1,2

Заместитель Г лавы  Кьпптымского городского округа
по ж илищ но-коммунальному хозяйству х \

А .И . Кочерещенко